宁夏回族自治区人民医院外来进修/培训人员院外住宿责任协议书

甲方：宁夏回族自治区人民医院

乙方：（派出单位）

丙方：（进修学员）          进修专业：

进修期限：                 身份证号：

为了加强在外进修/培训学员住宿管理，确保人身安全，经双方同意，达成如下协议：

一、乙方在院外住宿期间，必须遵守国家法律、法规，遵守社会公德，遵守医院各项规章制度，服从甲方管理。不得做出有损于医院形象的事情。

二、乙方在院外住宿应服从所在辖区的管理，增强自我防范意识，保护人身财产安全。
三、乙方在院外住宿期间所发生的人身安全、财产安全等相关事宜由本人承担，医院不承担任何责任。
四、乙方在院外住宿期间，及时向主管部门汇报生活情况，并与带教老师保持联系。

五、乙方有义务向医院提供真实院外住宿期间的详细地址以及联系方式，对于提供虚假信息的，一经查实，将按有关规定严肃处理。
六、本协议在进修/培训期满或因长期病假、不可抗拒等原因自行解除。
七、乙方如违反上述规定，甲方有权取消进修/培训资格，并按照医院有关规定予以处理。

八、本协议一式2份，经双方签字盖章有效。甲、乙方各留一份。

甲方（盖章）：     乙方（盖章）：  丙方（签字）：
签订日期：        签订日期：      签订日期：